
ZARZĄDZENIE Nr 2651/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi 

oraz w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2516/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2651/2023
Prezydenta Miasta Łodzi
----------------------------------------
Załącznik
do Zarządzenia Nr 2516/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
46 800,00 - - - - - 46 800,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 46 800,00 - - - - - 46 800,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 - - - - - 6 800,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-46 800,00 - - - - - -46 800,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -46 800,00 - - - - - -46 800,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -30 000,00 - - - - - -30 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -



3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 800,00 - - - - - -2 800,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -162 000,00 - - - 162 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 22 242,00 22 242,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
22 242,00 22 242,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 22 242,00 22 242,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 22 242,00 22 242,00 - - - - - - -

001350-
041

Remonty w placówkach oświatowych 14
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

80104 Przedszkola 23 115,00 23 115,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
23 115,00 23 115,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 23 115,00 23 115,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 14 115,00 14 115,00 - - - - - - -

80115 Technika 59 000,00 - - - - 59 000,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
59 000,00 - - - - 59 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 59 000,00 - - - - 59 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 103 000,00 - - - - 103 000,00 - - -



4

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
103 000,00 - - - - 103 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 103 000,00 - - - - 103 000,00 - - -

4260 Zakup energii 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

000237-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-6 471,00 - - - - -6 471,00 - - -

Jednostki edukacyjne -6 471,00 - - - - -6 471,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 471,00 - - - - -6 471,00 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
6 471,00 - - - - 6 471,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 471,00 - - - - 6 471,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 825,00 - - - - 825,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 399,00 - - - - 2 399,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 247,00 - - - - 3 247,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -510,00 - - - - -510,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
-510,00 - - - - -510,00 - - -

Jednostki edukacyjne -510,00 - - - - -510,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 125,00 - - - - 3 125,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 635,00 - - - - -3 635,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
13 200,00 - - - - 13 200,00 - - -

Jednostki edukacyjne 13 200,00 - - - - 13 200,00 - - -

4260 Zakup energii 13 200,00 - - - - 13 200,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
-13 200,00 - - - - -13 200,00 - - -

Jednostki edukacyjne -13 200,00 - - - - -13 200,00 - - -



5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 200,00 - - - - -13 200,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -115 000,00 -115 000,00 - - - - - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-115 000,00 -115 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -115 000,00 -115 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -115 000,00 -115 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

510,00 - - - - 510,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
510,00 - - - - 510,00 - - -

Jednostki edukacyjne 510,00 - - - - 510,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 - - - - 510,00 - - -

80195 Pozostała działalność -92 357,00 -92 357,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-88 357,00 -88 357,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -88 357,00 -88 357,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -88 357,00 -88 357,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -235 000,00 - - - 235 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 139 560,00 - - - - 139 560,00 - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
139 560,00 - - - - 139 560,00 - - -

Jednostki edukacyjne 139 560,00 - - - - 139 560,00 - - -



6

4260 Zakup energii 134 560,00 - - - - 134 560,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 79 035,00 - - - - 79 035,00 - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
79 035,00 - - - - 79 035,00 - - -

Jednostki edukacyjne 79 035,00 - - - - 79 035,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 920,00 - - - - 23 920,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 250,00 - - - - 2 250,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,00 - - - - 65,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 52 800,00 - - - - 52 800,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

-79 035,00 - - - - -79 035,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-45 432,00 - - - - -45 432,00 - - -

Jednostki edukacyjne -45 432,00 - - - - -45 432,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -45 432,00 - - - - -45 432,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
-33 603,00 - - - - -33 603,00 - - -

Jednostki edukacyjne -33 603,00 - - - - -33 603,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -33 603,00 - - - - -33 603,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

000202-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-5 600,00 - - - - -5 600,00 - - -

Jednostki edukacyjne -5 600,00 - - - - -5 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 600,00 - - - - -5 600,00 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 3
5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

Jednostki edukacyjne 5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -235 000,00 -235 000,00 - - - - - - -



7

000138-
003

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3
-235 000,00 -235 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -235 000,00 -235 000,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -235 000,00 -235 000,00 - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 95 440,00 - - - - 95 440,00 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
95 440,00 - - - - 95 440,00 - - -

Jednostki edukacyjne 95 440,00 - - - - 95 440,00 - - -

4260 Zakup energii 90 440,00 - - - - 90 440,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -397 000,00 - - - 397 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -397 000,00 - - - 397 000,00 - - -


